ГЛАВА ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНОШСКОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2020
№ 31

п. Ерцево

Об обеспечении реализации Указа Президента Российской Федерации
от 29 мая 2020 года № 345 «О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и Парада Победы
24 июня 1945 г.»

[bookmark: _Hlk37321981]В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 мая 2020 года № 345 «О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и Парада Победы 24 июня 1945 г.»:
1. День 24 июня 2020 года объявить нерабочим с сохранением за работниками администрации муниципального образования «Ерцевское» заработной платы.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ерцевское» Каликину А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования «Ерцевское»                                                              Г.А. Науменко